
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 58  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(КЗ «ДНЗ № 58 ВМР») 

Код ЄДРПОУ  26244047 

 

НАКАЗ 

04. 01. 2023                                         м.Вінниця                                        №1 

Про встановлення вартості харчування 

дітей в КЗ «ДНЗ №58  ВМР», що належить 

 до комунальної власності Вінницької міської 

 територіальної громади, та визнання такими, що 

втратили чинність пункти 1, 2, 3 рішення виконавчого  

комітету міської ради від 30.12.2021 № 3277 

 
      Відповідно Рішення виконавчого комітету ВМР №2753 від 15.12.2022року та до статті 35 

Закону України «Про дошкільну освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 року № 305 «Про затвердження норм  

та Порядку організації харчування у закладах освіти  та дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку», виходячи із реальних фінансових можливостей бюджету Вінницької міської 

територіальної громади, керуючись частиною 1 статті 52 та частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

НАКАЗУЮ: 

1. Установити з 01 січня 2023 року вартість харчування дітей в 

КЗ «ДНЗ №58 ВМР» в день: 

1.1. віком від одного до трьох років– 38,00 грн. (тридцять вісім гривень). 

1.2. віком від трьох до шести (семи) років– 52,00 грн. (п’ятдесят дві  гривні). 

2. Установити розмір плати батьків за харчування дітей в закладах 

дошкільної освіти, розташованих у місті Вінниця, 75% від вартості харчуванняв день: 

група №1 – 39 гривень;     група №2 – 28,50 гривень 

3. Визнати такими, що втратили чинність пункти 1, 2, 3 рішення виконавчого 

комітету від 30.12.2021 № 3277 «Про встановлення вартості харчування дітей в закладах 

дошкільної освіти, що належать до комунальної власності Вінницької міської об’єднаної 

територіальної громади». 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

   Завідувач  КЗ «ДНЗ № 58 ВМР»                                                 Марія  РУДЮК 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ДО ВМР
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

